
Lic. Nom Hcp D Sct 1/2 finale 1 2 3 4 5 6 7 Scratch Hcp D Total Moy.Finale

1 00698 Regenass Cédric 0 VD 1128 256 207 255 231 217 277 233 1676 0 2884 239,43

0 20 20 20 20 80 2884

2 00341 Grolhier Jean-Louis 0 VD 1134 225 190 245 224 220 202 206 1512 0 2736 216,00

0 20 20 20 10 20 90 2736

3 00541 Martinez Vanessa 10 GE 1085 243 167 204 210 222 175 245 1466 70 2721 209,43

10 20 20 20 20 20 100 2721

4 00565 Mendes Vasco 0 VD 1115 266 183 213 222 266 172 181 1503 0 2678 214,71

0 20 20 20 60 2678

5 00021 Ancarani Sandro 0 ZH 1096 195 193 213 224 209 189 225 1448 0 2614 206,86

0 20 10 20 20 70 2614

6 01522 Aliten Bartolome 0 ZH 1081 198 233 179 217 220 214 188 1449 0 2610 207,00

0 20 20 20 20 80 2610

7 00660 Persson Göran 0 BS 1061 177 161 188 198 212 211 206 1353 0 2494 193,29

0 20 20 20 20 80 2494

8 00327 Morand Marie-Noëlle 10 GE 1074 192 162 190 215 181 172 168 1280 70 2424 182,86

10 0 2424



Lic. Nom Hcp Sct 1/2 finale 1 2 3 4 5 6 7 Scratch Hcp Total Moy.Finale

1 02137 Zurcher Christophe 9 GE 1079 166 203 245 202 200 188 206 1410 63 2652 201,43

2137 9 20 20 20 20 20 100 63 2652

2 01466 Silvestre Domingos Ugo 5 GE 996 188 162 189 224 205 225 237 1430 35 2581 204,29

1466 5 20 20 20 20 20 20 120 35 2581

3 00544 Mas Magaly 31 VD 1037 169 213 140 190 189 185 154 1240 217 2574 177,14

544 31 20 20 20 20 80 217 2574

4 00398 Huber Philippe 0 VD 1074 164 202 255 168 238 214 145 1386 0 2520 198,00

398 0 20 20 20 60 0 2520

5 00280 Frei Robert 13 GE 1033 151 171 220 171 197 170 235 1315 91 2519 187,86

280 13 20 20 20 20 80 91 2519

6 01537 Hügin Carina 19 BS 1030 163 199 195 134 193 198 161 1243 133 2446 177,57

1537 19 20 20 40 133 2446

7 00151 Cardinaux Pierre-Alain 4 VD 1044 204 171 188 182 190 204 142 1281 28 2393 183,00

151 4 20 20 40 28 2393

8 01783 Cuccurullo Michel 6 VD 990 133 208 171 163 191 166 205 1237 42 2309 176,71

1783 6 20 20 40 42 2309



Licence Nom Hcp D Sct Qualif 1/2 finale Total Hcp D Total Moy.générale

1 00341 Grolhier Jean-Louis 0 VD 918 222 256 246 187 180 259 1350 2268 0 2268 227,57

2 00698 Regenass Cédric 0 VD 898 220 227 248 203 235 225 1358 2256 0 2256 225,21

3 00565 Mendes Vasco 0 VD 867 235 195 248 206 248 232 1364 2231 0 2231 221,21

4 00021 Ancarani Sandro 0 ZH 938 201 203 192 244 181 233 1254 2192 0 2192 223,57

5 00541 Martinez Vanessa 10 GE 916 182 147 202 211 209 244 1195 2111 60 2171 216,14

6 01522 Aliten Bartolome 0 ZH 906 238 175 214 236 191 202 1256 2162 0 2162 219,14

7 00327 Morand Marie-Noëlle 10 GE 922 200 202 181 174 176 233 1166 2088 60 2148 214,93

8 00660 Persson Göran 0 BS 871 245 202 222 208 173 201 1251 2122 0 2122 213,71

9 00193 Cornuz Valérie 10 VD 868 137 180 197 235 214 210 1173 2041 60 2101 207,79

10 01207 Silvestre Marcio 0 VD 822 205 232 258 155 257 169 1276 2098 0 2098 208,57

11 01409 Mas Javier 0 VD 830 192 234 182 245 208 203 1264 2094 0 2094 208,86

12 00210 D'Apice Vincenzo 0 GE 845 200 217 148 248 237 190 1240 2085 0 2085 209,29

13 01377 Pellein Stephane 0 GE 862 210 191 214 202 186 188 1191 2053 0 2053 208,21

14 00893 Visalli Giuseppe 0 GE 922 178 204 170 165 203 211 1131 2053 0 2053 212,43

15 00181 Company Joëlle 10 GE 828 176 175 201 165 203 202 1122 1950 60 2010 198,43

16 01825 Morales Serrano Eduardo 0 GE 831 224 157 222 158 197 149 1107 1938 0 1938 197,71

Série 1 Série 2



Licence Nom Hcp Sct Qualif 1/2 finale Total Hcp Total

1 02137 Zurcher Christophe 9 GE 850 194 257 201 208 216 179 1255 2105 54 2159

2 00398 Huber Philippe 0 VD 813 232 216 180 277 254 176 1335 2148 0 2148

3 00151 Cardinaux Pierre-Alain 4 VD 830 257 195 168 208 182 225 1235 2065 24 2089

4 00544 Mas Magaly 31 VD 813 174 184 204 191 176 147 1076 1889 186 2075

5 00280 Frei Robert 13 GE 842 211 178 174 225 192 166 1146 1988 78 2066

6 01537 Hügin Carina 19 BS 819 170 205 171 205 227 149 1127 1946 114 2060

7 01466 Silvestre Domingos Ugo 5 GE 836 145 160 268 159 213 180 1125 1961 30 1991

8 01783 Cuccurullo Michel 6 VD 835 231 175 165 176 170 191 1108 1943 36 1979

9 00111 Bourgeois Henri 6 GE 840 180 192 206 197 149 170 1094 1934 36 1970

10 02172 Blumenthal Roger 19 VD 818 196 150 178 156 201 153 1034 1852 114 1966

11 01464 Ruegg Pellarin Anne-Marie 24 GE 819 133 205 198 131 201 130 998 1817 144 1961

12 00149 Cardinaux Cédric 8 VD 815 222 204 174 169 169 152 1090 1905 48 1953

13 00076 Bezuchet Eric 1 VD 813 213 211 162 180 178 169 1113 1926 6 1932

14 00834 Syrvet Pierre-André 0 VD 821 172 226 191 158 177 171 1095 1916 0 1916

15 01653 Romailler Grégoire 2 VD 828 156 178 191 167 193 176 1061 1889 12 1901

16 01914 Courtois Patricia 22 GE 810 159 128 158 165 189 155 954 1764 132 1896

Série 1 Série 2



Licence Nom Hcp D Sct Scratch Hcp Total Moyenne diff

1 00021 Ancarani Sandro 0 ZH 200 296 257 214 967 215 255 184 255 909 1876 0 1876 234,50 112

2 00893 Visalli Giuseppe 0 GE 238 237 232 205 912 227 276 183 245 931 1843 0 1843 230,38 93

3 00327 Morand Marie-Noëlle 10 GE 178 192 221 181 772 258 246 274 213 991 1763 80 1843 220,38 96

4 00341 Grolhier Jean-Louis 0 VD 233 245 179 226 883 234 268 237 214 953 1836 0 1836 229,50 89

5 00541 Martinez Vanessa 10 GE 188 214 244 225 871 243 211 216 210 880 1751 80 1831 218,88 56

6 01522 Aliten Bartolome 0 ZH 199 195 210 204 808 224 258 243 279 1004 1812 0 1812 226,50 84

7 00698 Regenass Cédric 0 VD 169 247 232 255 903 248 190 267 187 892 1795 0 1795 224,38 98

8 00660 Persson Göran 0 BS 195 237 235 167 834 214 257 203 233 907 1741 0 1741 217,63 90

9 00193 Cornuz Valérie 10 VD 198 229 182 192 801 242 178 211 224 855 1656 80 1736 207,00 64

10 00565 Mendes Vasco 0 VD 191 213 247 212 863 192 226 225 227 870 1733 0 1733 216,63 56

11 01377 Pellein Stephane 0 GE 234 236 191 264 925 187 195 192 225 799 1724 0 1724 215,50 77

12 00210 D'Apice Vincenzo 0 GE 216 236 215 174 841 226 169 247 207 849 1690 0 1690 211,25 78

13 01825 Morales Serrano Eduardo 0 GE 221 201 206 219 847 201 222 183 208 814 1661 0 1661 207,63 39

14 01409 Mas Javier 0 VD 205 221 227 258 911 184 182 191 192 749 1660 0 1660 207,50 76

15 00181 Company Joëlle 10 GE 209 209 220 203 841 177 177 199 182 735 1576 80 1656 197,00 43

16 01207 Silvestre Marcio 0 VD 233 193 168 191 785 199 191 265 204 859 1644 0 1644 205,50 97

17 00834 Syrvet Pierre-André 0 VD 218 191 222 222 853 171 203 234 180 788 1641 0 1641 205,13 63

18 01653 Romailler Grégoire 0 VD 191 236 179 184 790 203 187 257 203 850 1640 0 1640 205,00 78

19 01466 Silvestre Domingos Ugo 0 GE 205 257 192 268 922 190 173 170 177 710 1632 0 1632 204,00 98

20 00111 Bourgeois Henri 0 GE 222 233 189 191 835 221 191 184 200 796 1631 0 1631 203,88 49

21 00151 Cardinaux Pierre-Alain 0 VD 203 204 177 227 811 195 244 202 175 816 1627 0 1627 203,38 69

22 02137 Zurcher Christophe 0 GE 211 233 148 213 805 157 255 225 185 822 1627 0 1627 203,38 107

23 00398 Huber Philippe 0 VD 258 224 181 198 861 193 175 198 199 765 1626 0 1626 203,25 83

24 01783 Cuccurullo Michel 0 VD 209 233 214 162 818 211 183 211 199 804 1622 0 1622 202,75 71

25 00076 Bezuchet Eric 0 VD 212 187 201 234 834 257 159 200 168 784 1618 0 1618 202,25 98

26 00400 Hügin Chantal 10 BS 203 162 185 175 725 238 202 208 153 801 1526 80 1606 190,75 85

27 00340 Grolhier Cédric 0 VD 224 188 189 156 757 227 210 202 187 826 1583 0 1583 197,88 71

28 00280 Frei Robert 0 GE 193 203 164 244 804 206 213 197 160 776 1580 0 1580 197,50 84

29 00806 Spoerri Quentin 0 GE 177 243 225 149 794 194 174 158 257 783 1577 0 1577 197,13 108

30 01537 Hügin Carina 10 BS 159 169 158 214 700 202 179 211 194 786 1486 80 1566 185,75 56

31 00149 Cardinaux Cédric 0 VD 179 167 181 155 682 233 227 208 215 883 1565 0 1565 195,63 78

32 02177 Quichante Philippe 0 JU 168 187 186 176 717 197 204 266 176 843 1560 0 1560 195,00 98

33 00191 Corminboeuf Natacha 10 VD 210 144 202 225 781 171 200 146 182 699 1480 80 1560 185,00 81

34 00943 Zini Muriel 10 VD 191 197 200 153 741 190 202 190 147 729 1470 80 1550 183,75 55

35 00220 Derrer Patricia 10 GE 170 187 181 146 684 189 199 246 150 784 1468 80 1548 183,50 100

Série 1 Série 2

TOURNOI OMNIBOWL 2012
Classement scratch 



36 00267 Filippi Giorgio 0 GE 218 192 175 162 747 201 191 191 214 797 1544 0 1544 193,00 56

37 00322 Godel Jean-Marc 0 VD 146 166 179 193 684 199 249 215 197 860 1544 0 1544 193,00 103

38 01095 Haasper Kevin 0 ZH 182 180 157 205 724 202 166 191 258 817 1541 0 1541 192,63 101

39 02069 Gritsch Andreas 0 AG 214 159 171 233 777 199 191 171 202 763 1540 0 1540 192,50 74

40 00276 Fotakis Sotirios 0 ZH 198 225 191 182 796 150 226 168 198 742 1538 0 1538 192,25 76

41 00540 Martinez Mary-Claude 10 GE 198 220 176 190 784 158 152 183 170 663 1447 80 1527 180,88 68

42 01464 Ruegg Pellarin Anne-Marie 10 GE 192 189 159 181 721 163 176 189 197 725 1446 80 1526 180,75 38

43 01914 Courtois Patricia 10 GE 197 203 182 181 763 177 196 122 185 680 1443 80 1523 180,38 81

44 00501 Lemoyne Bernard 0 GE 180 191 203 172 746 212 196 181 187 776 1522 0 1522 190,25 40

45 01829 Gangloff Thomas 0 SZ 200 142 208 169 719 197 205 189 211 802 1521 0 1521 190,13 69

46 01742 Champreux Laetitia 10 GE 153 211 169 185 718 184 188 165 184 721 1439 80 1519 179,88 58

47 01685 Nemeskeri Julien 0 GE 169 200 203 185 757 204 172 188 189 753 1510 0 1510 188,75 35

48 00954 Dietre Christian 0 BS 177 157 184 211 729 192 195 178 213 778 1507 0 1507 188,38 56

49 00633 Pakosz Cécile 10 GE 203 191 178 155 727 192 159 181 168 700 1427 80 1507 178,38 48

50 01544 Gillet Romain 0 NE 183 173 179 194 729 179 207 237 146 769 1498 0 1498 187,25 91

51 00568 Mermoud Alex 0 GE 180 187 207 148 722 163 181 188 237 769 1491 0 1491 186,38 89

52 00273 Gallardo Gissela 10 GE 183 156 201 183 723 167 188 172 157 684 1407 80 1487 175,88 45

53 02172 Blumenthal Roger 0 VD 157 196 204 234 791 183 141 155 213 692 1483 0 1483 185,38 93

54 00331 Graff Nathalie 10 GE 169 190 173 191 723 205 157 165 153 680 1403 80 1483 175,38 52

55 00161 Chautard Gérard 0 VD 161 160 171 188 680 170 224 194 212 800 1480 0 1480 185,00 64

56 01615 Faller Noraida 10 GE 144 134 166 185 629 180 193 202 193 768 1397 80 1477 174,63 68

57 00730 Rouquet Philippe 0 GE 204 201 152 181 738 181 178 180 196 735 1473 0 1473 184,13 52

58 00871 Urgese Antonio 0 VD 190 190 176 176 732 168 225 188 159 740 1472 0 1472 184,00 66

59 01784 Pereira Paulo 0 VD 168 174 156 176 674 214 203 168 211 796 1470 0 1470 183,75 58

60 00249 Ecoffey Xavier 0 VD 174 190 180 164 708 213 144 234 163 754 1462 0 1462 182,75 90

61 01747 Flores Merlinda 10 GE 184 191 157 171 703 162 195 179 139 675 1378 80 1458 172,25 56

62 00544 Mas Magaly 10 VD 168 184 164 138 654 168 188 194 173 723 1377 80 1457 172,13 56

63 00189 Corbo Pierre 0 GE 199 180 187 179 745 176 233 167 135 711 1456 0 1456 182,00 98

64 00290 Gabriel Eric 0 GE 174 172 199 173 718 187 184 213 149 733 1451 0 1451 181,38 64

65 00228 Dilsuk Linda 10 GE 145 154 211 175 685 160 174 169 183 686 1371 80 1451 171,38 66

66 02138 Carolino Romulo 0 GE 228 184 191 197 800 195 164 127 161 647 1447 0 1447 180,88 101

67 00266 Ferri Salomé 10 GE 139 171 179 178 667 150 166 202 180 698 1365 80 1445 170,63 63

68 01760 Dancla Olivier 0 VD 181 162 181 169 693 167 198 190 194 749 1442 0 1442 180,25 36

69 00350 Guex-Crosier Régis 0 GE 208 204 184 165 761 168 158 160 191 677 1438 0 1438 179,75 50

70 00656 Perito Pascal 0 GE 178 191 154 178 701 191 155 209 177 732 1433 0 1433 179,13 55

71 00636 Pantelidis Georges 0 GE 138 212 201 162 713 190 189 148 190 717 1430 0 1430 178,75 74

72 01475 Bourrecoud Philippe 0 VD 154 171 194 181 700 169 175 220 162 726 1426 0 1426 178,25 66

73 00582 Monnier Michel 0 GE 223 155 171 203 752 164 167 171 169 671 1423 0 1423 177,88 68

74 01165 Alves Sonia 10 GE 150 201 201 158 710 148 143 189 149 629 1339 80 1419 167,38 58

75 00832 Suter Martin 0 BS 188 167 140 176 671 191 171 185 200 747 1418 0 1418 177,25 60

76 01876 Grohens François 0 VD 160 183 202 162 707 179 157 212 162 710 1417 0 1417 177,13 55

77 02044 Courtois Damien 0 GE 176 182 180 159 697 135 176 226 183 720 1417 0 1417 177,13 91



78 01868 Vergère Pascal 0 GE 204 169 160 168 701 181 174 187 170 712 1413 0 1413 176,63 44

79 00126 Brugger Anne 10 VD 172 158 151 190 671 160 167 171 154 652 1323 80 1403 165,38 39

80 01636 Pahud Chinny 10 GE 174 120 158 178 630 204 141 190 149 684 1314 80 1394 164,25 84

81 00354 Guillermet André 0 GE 163 168 159 170 660 190 192 167 180 729 1389 0 1389 173,63 33

82 01705 Ngo Lai 0 ZH 170 136 207 152 665 192 148 197 184 721 1386 0 1386 173,25 71

83 01198 Martignano Francesco 0 VD 146 167 193 158 664 161 200 195 161 717 1381 0 1381 172,63 54

84 01818 Liquiran Léonardo 0 VD 195 178 151 167 691 192 134 181 176 683 1374 0 1374 171,75 61

85 00860 Torche Louis 0 GE 166 178 166 183 693 202 188 159 128 677 1370 0 1370 171,25 74

86 01035 Favre-Bulle Daniel 0 NE 176 152 163 189 680 160 131 213 182 686 1366 0 1366 170,75 82

87 01984 Turla Giovanni 0 VD 181 184 169 184 718 149 200 149 149 647 1365 0 1365 170,63 51

88 01640 Faller Neza 10 GE 184 133 179 171 667 124 190 134 170 618 1285 80 1365 160,63 66

89 01381 Stutz René 0 GE 166 159 211 149 685 146 180 136 188 650 1335 0 1335 166,88 75

90 02268 Decrey Bastien 0 GE 114 137 180 209 640 181 157 163 185 686 1326 0 1326 165,75 95

91 01869 Vergère Patricia 10 GE 180 115 155 150 600 180 125 165 137 607 1207 80 1287 150,88 65

92 01476 Bourrecoud Graziella 10 VD 127 123 134 165 549 168 152 153 153 626 1175 80 1255 146,88 45

93 01819 Aries Claudia 10 GE 123 122 165 151 561 171 158 112 160 601 1162 80 1242 145,25 59

94 00272 Flores Alfredo 0 GE 115 145 188 174 622 162 159 146 147 614 1236 0 1236 154,50 73

95 00742 Sauthier Philippe 0 GE 204 161 141 116 622 124 156 147 161 588 1210 0 1210 151,25 88

78 02149 Jacquemettaz Laurent 0 GE 133 137 168 138 576 146 177 155 116 594 1170 0 1170 146,25 61

97 02054 Mele Jeannette 10 BS 128 110 153 102 493 115 108 111 135 469 962 80 1042 120,25 51

98 0 0



Licence Nom Hcp Sct Scratch Hcp Total Moyenne diff

1 02137 Zurcher Christophe 9 GE 211 233 148 213 805 157 255 225 185 822 1627 72 1699 203,38 107

2 00280 Frei Robert 13 GE 193 203 164 244 804 206 213 197 160 776 1580 104 1684 197,50 84

3 00111 Bourgeois Henri 6 GE 222 233 189 191 835 221 191 184 200 796 1631 48 1679 203,88 49

4 01466 Silvestre Domingos Ugo 5 GE 205 257 192 268 922 190 173 170 177 710 1632 40 1672 204,00 98

5 01783 Cuccurullo Michel 6 VD 209 233 214 162 818 211 183 211 199 804 1622 48 1670 202,75 71

6 00151 Cardinaux Pierre-Alain 4 VD 203 204 177 227 811 195 244 202 175 816 1627 32 1659 203,38 69

7 01653 Romailler Grégoire 2 VD 191 236 179 184 790 203 187 257 203 850 1640 16 1656 205,00 78

8 00834 Syrvet Pierre-André 0 VD 218 191 222 222 853 171 203 234 180 788 1641 0 1641 205,13 63

9 01537 Hügin Carina 19 BS 159 169 158 214 700 202 179 211 194 786 1486 152 1638 185,75 56

10 01464 Ruegg Pellarin Anne-Marie 24 GE 192 189 159 181 721 163 176 189 197 725 1446 192 1638 180,75 38

11 02172 Blumenthal Roger 19 VD 157 196 204 234 791 183 141 155 213 692 1483 152 1635 185,38 93

12 00149 Cardinaux Cédric 8 VD 179 167 181 155 682 233 227 208 215 883 1565 64 1629 195,63 78

13 00398 Huber Philippe 0 VD 258 224 181 198 861 193 175 198 199 765 1626 0 1626 203,25 83

14 00076 Bezuchet Eric 1 VD 212 187 201 234 834 257 159 200 168 784 1618 8 1626 202,25 98

15 00544 Mas Magaly 31 VD 168 184 164 138 654 168 188 194 173 723 1377 248 1625 172,13 56

16 01914 Courtois Patricia 22 GE 197 203 182 181 763 177 196 122 185 680 1443 176 1619 180,38 81

17 02177 Quichante Philippe 7 JU 168 187 186 176 717 197 204 266 176 843 1560 56 1616 195,00 98

18 01544 Gillet Romain 14 NE 183 173 179 194 729 179 207 237 146 769 1498 112 1610 187,25 91

19 00501 Lemoyne Bernard 10 GE 180 191 203 172 746 212 196 181 187 776 1522 80 1602 190,25 40

20 02069 Gritsch Andreas 7 AG 214 159 171 233 777 199 191 171 202 763 1540 56 1596 192,50 74

21 00954 Dietre Christian 11 BS 177 157 184 211 729 192 195 178 213 778 1507 88 1595 188,38 56

22 00568 Mermoud Alex 13 GE 180 187 207 148 722 163 181 188 237 769 1491 104 1595 186,38 89

23 00267 Filippi Giorgio 6 GE 218 192 175 162 747 201 191 191 214 797 1544 48 1592 193,00 56

24 01685 Nemeskeri Julien 10 GE 169 200 203 185 757 204 172 188 189 753 1510 80 1590 188,75 35

25 00191 Corminboeuf Natacha 13 VD 210 144 202 225 781 171 200 146 182 699 1480 104 1584 185,00 81

26 00340 Grolhier Cédric 0 VD 224 188 189 156 757 227 210 202 187 826 1583 0 1583 197,88 71

27 00806 Spoerri Quentin 0 GE 177 243 225 149 794 194 174 158 257 783 1577 0 1577 197,13 108

28 01829 Gangloff Thomas 7 SZ 200 142 208 169 719 197 205 189 211 802 1521 56 1577 190,13 69

29 00540 Martinez Mary-Claude 16 GE 198 220 176 190 784 158 152 183 170 663 1447 128 1575 180,88 68

30 01615 Faller Noraida 22 GE 144 134 166 185 629 180 193 202 193 768 1397 176 1573 174,63 68

31 00228 Dilsuk Linda 25 GE 145 154 211 175 685 160 174 169 183 686 1371 200 1571 171,38 66

32 00276 Fotakis Sotirios 4 ZH 198 225 191 182 796 150 226 168 198 742 1538 32 1570 192,25 76

33 00730 Rouquet Philippe 12 GE 204 201 152 181 738 181 178 180 196 735 1473 96 1569 184,13 52

34 01742 Champreux Laetitia 16 GE 153 211 169 185 718 184 188 165 184 721 1439 128 1567 179,88 58

Série 1 Série 2

TOURNOI OMNIBOWL 2012
Classement avec handicap (sans les 16 qualifiés en scratch)



35 00273 Gallardo Gissela 20 GE 183 156 201 183 723 167 188 172 157 684 1407 160 1567 175,88 45

36 01747 Flores Merlinda 22 GE 184 191 157 171 703 162 195 179 139 675 1378 176 1554 172,25 56

37 00582 Monnier Michel 16 GE 223 155 171 203 752 164 167 171 169 671 1423 128 1551 177,88 68

38 00633 Pakosz Cécile 15 GE 203 191 178 155 727 192 159 181 168 700 1427 120 1547 178,38 48

39 01475 Bourrecoud Philippe 15 VD 154 171 194 181 700 169 175 220 162 726 1426 120 1546 178,25 66

40 02044 Courtois Damien 16 GE 176 182 180 159 697 135 176 226 183 720 1417 128 1545 177,13 91

41 00322 Godel Jean-Marc 0 VD 146 166 179 193 684 199 249 215 197 860 1544 0 1544 193,00 103

42 00161 Chautard Gérard 8 VD 161 160 171 188 680 170 224 194 212 800 1480 64 1544 185,00 64

43 02138 Carolino Romulo 12 GE 228 184 191 197 800 195 164 127 161 647 1447 96 1543 180,88 101

44 01095 Haasper Kevin 0 ZH 182 180 157 205 724 202 166 191 258 817 1541 0 1541 192,63 101

45 01165 Alves Sonia 25 GE 150 201 201 158 710 148 143 189 149 629 1339 200 1539 167,38 58

46 00400 Hügin Chantal 1 BS 203 162 185 175 725 238 202 208 153 801 1526 8 1534 190,75 85

47 01868 Vergère Pascal 15 GE 204 169 160 168 701 181 174 187 170 712 1413 120 1533 176,63 44

48 00220 Derrer Patricia 8 GE 170 187 181 146 684 189 199 246 150 784 1468 64 1532 183,50 100

49 00290 Gabriel Eric 10 GE 174 172 199 173 718 187 184 213 149 733 1451 80 1531 181,38 64

50 00331 Graff Nathalie 16 GE 169 190 173 191 723 205 157 165 153 680 1403 128 1531 175,38 52

51 00871 Urgese Antonio 7 VD 190 190 176 176 732 168 225 188 159 740 1472 56 1528 184,00 66

52 00189 Corbo Pierre 9 GE 199 180 187 179 745 176 233 167 135 711 1456 72 1528 182,00 98

53 01784 Pereira Paulo 7 VD 168 174 156 176 674 214 203 168 211 796 1470 56 1526 183,75 58

54 00943 Zini Muriel 6 VD 191 197 200 153 741 190 202 190 147 729 1470 48 1518 183,75 55

55 00350 Guex-Crosier Régis 10 GE 208 204 184 165 761 168 158 160 191 677 1438 80 1518 179,75 50

56 01760 Dancla Olivier 9 VD 181 162 181 169 693 167 198 190 194 749 1442 72 1514 180,25 36

57 02268 Decrey Bastien 22 GE 114 137 180 209 640 181 157 163 185 686 1326 176 1502 165,75 95

58 01636 Pahud Chinny 23 GE 174 120 158 178 630 204 141 190 149 684 1314 184 1498 164,25 84

59 00354 Guillermet André 13 GE 163 168 159 170 660 190 192 167 180 729 1389 104 1493 173,63 33

60 01198 Martignano Francesco 14 VD 146 167 193 158 664 161 200 195 161 717 1381 112 1493 172,63 54

61 01705 Ngo Lai 13 ZH 170 136 207 152 665 192 148 197 184 721 1386 104 1490 173,25 71

62 01381 Stutz René 19 GE 166 159 211 149 685 146 180 136 188 650 1335 152 1487 166,88 75

63 00656 Perito Pascal 6 GE 178 191 154 178 701 191 155 209 177 732 1433 48 1481 179,13 55

64 01876 Grohens François 8 VD 160 183 202 162 707 179 157 212 162 710 1417 64 1481 177,13 55

65 00636 Pantelidis Georges 6 GE 138 212 201 162 713 190 189 148 190 717 1430 48 1478 178,75 74

66 00126 Brugger Anne 19 VD 172 158 151 190 671 160 167 171 154 652 1323 152 1475 165,38 39

67 00860 Torche Louis 12 GE 166 178 166 183 693 202 188 159 128 677 1370 96 1466 171,25 74

68 00249 Ecoffey Xavier 0 VD 174 190 180 164 708 213 144 234 163 754 1462 0 1462 182,75 90

69 01984 Turla Giovanni 11 VD 181 184 169 184 718 149 200 149 149 647 1365 88 1453 170,63 51

70 00832 Suter Martin 4 BS 188 167 140 176 671 191 171 185 200 747 1418 32 1450 177,25 60

71 01818 Liquiran Léonardo 9 VD 195 178 151 167 691 192 134 181 176 683 1374 72 1446 171,75 61

72 00266 Ferri Salomé 10 GE 139 171 179 178 667 150 166 202 180 698 1365 80 1445 170,63 63

73 02149 Jacquemettaz Laurent 32 GE 133 137 168 138 576 146 177 155 116 594 1170 256 1426 146,25 61

74 01640 Faller Neza 17 GE 184 133 179 171 667 124 190 134 170 618 1285 136 1421 160,63 66

75 01476 Bourrecoud Graziella 30 VD 127 123 134 165 549 168 152 153 153 626 1175 240 1415 146,88 45



76 01035 Favre-Bulle Daniel 5 NE 176 152 163 189 680 160 131 213 182 686 1366 40 1406 170,75 82

77 00272 Flores Alfredo 19 GE 115 145 188 174 622 162 159 146 147 614 1236 152 1388 154,50 73

78 00742 Sauthier Philippe 21 GE 204 161 141 116 622 124 156 147 161 588 1210 168 1378 151,25 88

79 01819 Aries Claudia 27 GE 123 122 165 151 561 171 158 112 160 601 1162 216 1378 145,25 59

80 01869 Vergère Patricia 21 GE 180 115 155 150 600 180 125 165 137 607 1207 168 1375 150,88 65

81 02054 Mele Jeannette 35 BS 128 110 153 102 493 115 108 111 135 469 962 280 1242 120,25 51

82 0 0



0 Licence Nom Hcp Sct Scratch Hcp Total Moyenne
00021 Ancarani Sandro 0 ZH 200 296 257 214 967 215 255 184 255 909 1876 0 1876 234,50

0 01522 Aliten Bartolome 8 ZH 199 195 210 204 808 224 258 243 279 1004 1812 64 1876 226,50

0 00893 Visalli Giuseppe 4 GE 238 237 232 205 912 227 276 183 245 931 1843 32 1875 230,38

0 00341 Grolhier Jean-Louis 0 VD 233 245 179 226 883 234 268 237 214 953 1836 0 1836 229,50

0 00541 Martinez Vanessa 10 GE 188 214 244 225 871 243 211 216 210 880 1751 80 1831 218,88

0 00327 Morand Marie-Noëlle 8 GE 178 192 221 181 772 258 246 274 213 991 1763 64 1827 220,38

0 00698 Regenass Cédric 0 VD 169 247 232 255 903 248 190 267 187 892 1795 0 1795 224,38

0 01377 Pellein Stephane 7 GE 234 236 191 264 925 187 195 192 225 799 1724 56 1780 215,50

0 00210 D'Apice Vincenzo 8 GE 216 236 215 174 841 226 169 247 207 849 1690 64 1754 211,25

0 00660 Persson Göran 0 BS 195 237 235 167 834 214 257 203 233 907 1741 0 1741 217,63

0 00565 Mendes Vasco 0 VD 191 213 247 212 863 192 226 225 227 870 1733 0 1733 216,63

0 01409 Mas Javier 8 VD 205 221 227 258 911 184 182 191 192 749 1660 64 1724 207,50

0 01825 Morales Serrano Eduardo 7 GE 221 201 206 219 847 201 222 183 208 814 1661 56 1717 207,63

1 02137 Zurcher Christophe 9 GE 211 233 148 213 805 157 255 225 185 822 1627 72 1699 203,38

2 00280 Frei Robert 13 GE 193 203 164 244 804 206 213 197 160 776 1580 104 1684 197,50

3 00111 Bourgeois Henri 6 GE 222 233 189 191 835 221 191 184 200 796 1631 48 1679 203,88

3 00193 Cornuz Valérie 2 VD 198 229 182 192 801 242 178 211 224 855 1656 16 1672 207,00

4 01466 Silvestre Domingos Ugo 5 GE 205 257 192 268 922 190 173 170 177 710 1632 40 1672 204,00

5 01783 Cuccurullo Michel 6 VD 209 233 214 162 818 211 183 211 199 804 1622 48 1670 202,75

6 00151 Cardinaux Pierre-Alain 4 VD 203 204 177 227 811 195 244 202 175 816 1627 32 1659 203,38

7 01653 Romailler Grégoire 2 VD 191 236 179 184 790 203 187 257 203 850 1640 16 1656 205,00

7 00181 Company Joëlle 9 GE 209 209 220 203 841 177 177 199 182 735 1576 72 1648 197,00

7 01207 Silvestre Marcio 0 VD 233 193 168 191 785 199 191 265 204 859 1644 0 1644 205,50

8 00834 Syrvet Pierre-André 0 VD 218 191 222 222 853 171 203 234 180 788 1641 0 1641 205,13

9 01537 Hügin Carina 19 BS 159 169 158 214 700 202 179 211 194 786 1486 152 1638 185,75

10 01464 Ruegg Pellarin Anne-Marie 24 GE 192 189 159 181 721 163 176 189 197 725 1446 192 1638 180,75

11 02172 Blumenthal Roger 19 VD 157 196 204 234 791 183 141 155 213 692 1483 152 1635 185,38

12 00149 Cardinaux Cédric 8 VD 179 167 181 155 682 233 227 208 215 883 1565 64 1629 195,63

13 00398 Huber Philippe 0 VD 258 224 181 198 861 193 175 198 199 765 1626 0 1626 203,25

14 00076 Bezuchet Eric 1 VD 212 187 201 234 834 257 159 200 168 784 1618 8 1626 202,25

15 00544 Mas Magaly 31 VD 168 184 164 138 654 168 188 194 173 723 1377 248 1625 172,13

16 01914 Courtois Patricia 22 GE 197 203 182 181 763 177 196 122 185 680 1443 176 1619 180,38

17 02177 Quichante Philippe 7 JU 168 187 186 176 717 197 204 266 176 843 1560 56 1616 195,00

18 01544 Gillet Romain 14 NE 183 173 179 194 729 179 207 237 146 769 1498 112 1610 187,25

19 00501 Lemoyne Bernard 10 GE 180 191 203 172 746 212 196 181 187 776 1522 80 1602 190,25
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20 02069 Gritsch Andreas 7 AG 214 159 171 233 777 199 191 171 202 763 1540 56 1596 192,50

21 00954 Dietre Christian 11 BS 177 157 184 211 729 192 195 178 213 778 1507 88 1595 188,38

22 00568 Mermoud Alex 13 GE 180 187 207 148 722 163 181 188 237 769 1491 104 1595 186,38

23 00267 Filippi Giorgio 6 GE 218 192 175 162 747 201 191 191 214 797 1544 48 1592 193,00

24 01685 Nemeskeri Julien 10 GE 169 200 203 185 757 204 172 188 189 753 1510 80 1590 188,75

25 00191 Corminboeuf Natacha 13 VD 210 144 202 225 781 171 200 146 182 699 1480 104 1584 185,00

26 00340 Grolhier Cédric 0 VD 224 188 189 156 757 227 210 202 187 826 1583 0 1583 197,88

27 00806 Spoerri Quentin 0 GE 177 243 225 149 794 194 174 158 257 783 1577 0 1577 197,13

28 01829 Gangloff Thomas 7 SZ 200 142 208 169 719 197 205 189 211 802 1521 56 1577 190,13

29 00540 Martinez Mary-Claude 16 GE 198 220 176 190 784 158 152 183 170 663 1447 128 1575 180,88

30 01615 Faller Noraida 22 GE 144 134 166 185 629 180 193 202 193 768 1397 176 1573 174,63

31 00228 Dilsuk Linda 25 GE 145 154 211 175 685 160 174 169 183 686 1371 200 1571 171,38

32 00276 Fotakis Sotirios 4 ZH 198 225 191 182 796 150 226 168 198 742 1538 32 1570 192,25

33 00730 Rouquet Philippe 12 GE 204 201 152 181 738 181 178 180 196 735 1473 96 1569 184,13

34 01742 Champreux Laetitia 16 GE 153 211 169 185 718 184 188 165 184 721 1439 128 1567 179,88

35 00273 Gallardo Gissela 20 GE 183 156 201 183 723 167 188 172 157 684 1407 160 1567 175,88

36 01747 Flores Merlinda 22 GE 184 191 157 171 703 162 195 179 139 675 1378 176 1554 172,25

37 00582 Monnier Michel 16 GE 223 155 171 203 752 164 167 171 169 671 1423 128 1551 177,88

38 00633 Pakosz Cécile 15 GE 203 191 178 155 727 192 159 181 168 700 1427 120 1547 178,38

39 01475 Bourrecoud Philippe 15 VD 154 171 194 181 700 169 175 220 162 726 1426 120 1546 178,25

40 02044 Courtois Damien 16 GE 176 182 180 159 697 135 176 226 183 720 1417 128 1545 177,13

41 00322 Godel Jean-Marc 0 VD 146 166 179 193 684 199 249 215 197 860 1544 0 1544 193,00

42 00161 Chautard Gérard 8 VD 161 160 171 188 680 170 224 194 212 800 1480 64 1544 185,00

43 02138 Carolino Romulo 12 GE 228 184 191 197 800 195 164 127 161 647 1447 96 1543 180,88

44 01095 Haasper Kevin 0 ZH 182 180 157 205 724 202 166 191 258 817 1541 0 1541 192,63

45 01165 Alves Sonia 25 GE 150 201 201 158 710 148 143 189 149 629 1339 200 1539 167,38

46 00400 Hügin Chantal 1 BS 203 162 185 175 725 238 202 208 153 801 1526 8 1534 190,75

47 01868 Vergère Pascal 15 GE 204 169 160 168 701 181 174 187 170 712 1413 120 1533 176,63

48 00220 Derrer Patricia 8 GE 170 187 181 146 684 189 199 246 150 784 1468 64 1532 183,50

49 00290 Gabriel Eric 10 GE 174 172 199 173 718 187 184 213 149 733 1451 80 1531 181,38

50 00331 Graff Nathalie 16 GE 169 190 173 191 723 205 157 165 153 680 1403 128 1531 175,38

51 00871 Urgese Antonio 7 VD 190 190 176 176 732 168 225 188 159 740 1472 56 1528 184,00

52 00189 Corbo Pierre 9 GE 199 180 187 179 745 176 233 167 135 711 1456 72 1528 182,00

53 01784 Pereira Paulo 7 VD 168 174 156 176 674 214 203 168 211 796 1470 56 1526 183,75

54 00943 Zini Muriel 6 VD 191 197 200 153 741 190 202 190 147 729 1470 48 1518 183,75

55 00350 Guex-Crosier Régis 10 GE 208 204 184 165 761 168 158 160 191 677 1438 80 1518 179,75

56 01760 Dancla Olivier 9 VD 181 162 181 169 693 167 198 190 194 749 1442 72 1514 180,25

57 02268 Decrey Bastien 22 GE 114 137 180 209 640 181 157 163 185 686 1326 176 1502 165,75

58 01636 Pahud Chinny 23 GE 174 120 158 178 630 204 141 190 149 684 1314 184 1498 164,25

59 00354 Guillermet André 13 GE 163 168 159 170 660 190 192 167 180 729 1389 104 1493 173,63

60 01198 Martignano Francesco 14 VD 146 167 193 158 664 161 200 195 161 717 1381 112 1493 172,63

61 01705 Ngo Lai 13 ZH 170 136 207 152 665 192 148 197 184 721 1386 104 1490 173,25

Les joueurs en jaune sont qualifiés pour la demi-finale scratch et les joueurs en vert pour la-demi finale avec handicap



62 01381 Stutz René 19 GE 166 159 211 149 685 146 180 136 188 650 1335 152 1487 166,88

63 00656 Perito Pascal 6 GE 178 191 154 178 701 191 155 209 177 732 1433 48 1481 179,13

64 01876 Grohens François 8 VD 160 183 202 162 707 179 157 212 162 710 1417 64 1481 177,13

65 00636 Pantelidis Georges 6 GE 138 212 201 162 713 190 189 148 190 717 1430 48 1478 178,75

66 00126 Brugger Anne 19 VD 172 158 151 190 671 160 167 171 154 652 1323 152 1475 165,38

67 00860 Torche Louis 12 GE 166 178 166 183 693 202 188 159 128 677 1370 96 1466 171,25

68 00249 Ecoffey Xavier 0 VD 174 190 180 164 708 213 144 234 163 754 1462 0 1462 182,75

69 01984 Turla Giovanni 11 VD 181 184 169 184 718 149 200 149 149 647 1365 88 1453 170,63

70 00832 Suter Martin 4 BS 188 167 140 176 671 191 171 185 200 747 1418 32 1450 177,25

71 01818 Liquiran Léonardo 9 VD 195 178 151 167 691 192 134 181 176 683 1374 72 1446 171,75

72 00266 Ferri Salomé 10 GE 139 171 179 178 667 150 166 202 180 698 1365 80 1445 170,63

73 02149 Jacquemettaz Laurent 32 GE 133 137 168 138 576 146 177 155 116 594 1170 256 1426 146,25

74 01640 Faller Neza 17 GE 184 133 179 171 667 124 190 134 170 618 1285 136 1421 160,63

75 01476 Bourrecoud Graziella 30 VD 127 123 134 165 549 168 152 153 153 626 1175 240 1415 146,88

76 01035 Favre-Bulle Daniel 5 NE 176 152 163 189 680 160 131 213 182 686 1366 40 1406 170,75

77 00272 Flores Alfredo 19 GE 115 145 188 174 622 162 159 146 147 614 1236 152 1388 154,50

78 00742 Sauthier Philippe 21 GE 204 161 141 116 622 124 156 147 161 588 1210 168 1378 151,25

79 01819 Aries Claudia 27 GE 123 122 165 151 561 171 158 112 160 601 1162 216 1378 145,25

80 01869 Vergère Patricia 21 GE 180 115 155 150 600 180 125 165 137 607 1207 168 1375 150,88

81 02054 Mele Jeannette 35 BS 128 110 153 102 493 115 108 111 135 469 962 280 1242 120,25

81 0

Les joueurs en jaune sont qualifiés pour la demi-finale scratch et les joueurs en vert pour la-demi finale avec handicap



Licence Nom Sct Total Parties Moyenne

1 00698 Regenass Cédric VD 4829 21 229,952

2 00341 Grolhier Jean-Louis VD 4698 21 223,714

3 00541 Martinez Vanessa GE 4412 21 210,095

4 00565 Mendes Vasco VD 4600 21 219,048

5 00021 Ancarani Sandro ZH 4578 21 218,000

6 01522 Aliten Bartolome ZH 4517 21 215,095

7 00660 Persson Göran BS 4345 21 206,905

8 00327 Morand Marie-Noëlle GE 4209 21 200,429

9 00193 Cornuz Valérie VD 2829 14 202,071

10 01207 Silvestre Marcio VD 2920 14 208,571

11 01409 Mas Javier VD 2924 14 208,857

12 00210 D'Apice Vincenzo GE 2930 14 209,286

13 01377 Pellein Stephane GE 2915 14 208,214

14 00893 Visalli Giuseppe GE 2974 14 212,429

15 00181 Company Joëlle GE 2698 14 192,714

16 01825 Morales Serrano Eduardo GE 2768 14 197,714

1 02137 Zurcher Christophe GE 4292 21 204,381

2 01466 Silvestre Domingos Ugo GE 4187 21 199,381

3 00544 Mas Magaly VD 3693 21 175,857

4 00398 Huber Philippe VD 4347 21 207,000

5 00280 Frei Robert GE 4041 21 192,429

6 01537 Hügin Carina BS 3856 21 183,619

7 00151 Cardinaux Pierre-Alain VD 4143 21 197,286

8 01783 Cuccurullo Michel VD 3967 21 188,905

9 00111 Bourgeois Henri GE 2725 14 194,643

10 02172 Blumenthal Roger VD 2517 14 179,786

11 01464 Ruegg Pellarin Anne-Marie GE 2444 14 174,571

12 00149 Cardinaux Cédric VD 2655 14 189,643

13 00076 Bezuchet Eric VD 2731 14 195,071

14 00834 Syrvet Pierre-André VD 2736 14 195,429

15 01653 Romailler Grégoire VD 2701 14 192,929

16 01914 Courtois Patricia GE 2397 14 171,214

33 02177 Quichante Philippe JU 1560 8 195,000

34 01544 Gillet Romain NE 1498 8 187,250

35 00501 Lemoyne Bernard GE 1522 8 190,250

36 02069 Gritsch Andreas AG 1540 8 192,500

37 00954 Dietre Christian BS 1507 8 188,375

38 00568 Mermoud Alex GE 1491 8 186,375

39 00267 Filippi Giorgio GE 1544 8 193,000

40 01685 Nemeskeri Julien GE 1510 8 188,750

41 00191 Corminboeuf Natacha VD 1480 8 185,000

42 00340 Grolhier Cédric VD 1583 8 197,875

43 00806 Spoerri Quentin GE 1577 8 197,125

44 01829 Gangloff Thomas SZ 1521 8 190,125

45 00540 Martinez Mary-Claude GE 1447 8 180,875

46 01615 Faller Noraida GE 1397 8 174,625

47 00228 Dilsuk Linda GE 1371 8 171,375

48 00276 Fotakis Sotirios ZH 1538 8 192,250

49 00730 Rouquet Philippe GE 1473 8 184,125

50 01742 Champreux Laetitia GE 1439 8 179,875

51 00273 Gallardo Gissela GE 1407 8 175,875

52 01747 Flores Merlinda GE 1378 8 172,250

53 00582 Monnier Michel GE 1423 8 177,875

54 00633 Pakosz Cécile GE 1427 8 178,375

55 01475 Bourrecoud Philippe VD 1426 8 178,250

56 02044 Courtois Damien GE 1417 8 177,125

57 00322 Godel Jean-Marc VD 1544 8 193,000

Résultats individuels scratch
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58 00161 Chautard Gérard VD 1480 8 185,000

59 02138 Carolino Romulo GE 1447 8 180,875

60 01095 Haasper Kevin ZH 1541 8 192,625

61 01165 Alves Sonia GE 1339 8 167,375

62 00400 Hügin Chantal BS 1526 8 190,750

63 01868 Vergère Pascal GE 1413 8 176,625

64 00220 Derrer Patricia GE 1468 8 183,500

65 00290 Gabriel Eric GE 1451 8 181,375

66 00331 Graff Nathalie GE 1403 8 175,375

67 00871 Urgese Antonio VD 1472 8 184,000

68 00189 Corbo Pierre GE 1456 8 182,000

69 01784 Pereira Paulo VD 1470 8 183,750

70 00943 Zini Muriel VD 1470 8 183,750

71 00350 Guex-Crosier Régis GE 1438 8 179,750

72 01760 Dancla Olivier VD 1442 8 180,250

73 02268 Decrey Bastien GE 1326 8 165,750

74 01636 Pahud Chinny GE 1314 8 164,250

75 00354 Guillermet André GE 1389 8 173,625

76 01198 Martignano Francesco VD 1381 8 172,625

77 01705 Ngo Lai ZH 1386 8 173,250

78 01381 Stutz René GE 1335 8 166,875

79 00656 Perito Pascal GE 1433 8 179,125

80 01876 Grohens François VD 1417 8 177,125

81 00636 Pantelidis Georges GE 1430 8 178,750

82 00126 Brugger Anne VD 1323 8 165,375

83 00860 Torche Louis GE 1370 8 171,250

84 00249 Ecoffey Xavier VD 1462 8 182,750

85 01984 Turla Giovanni VD 1365 8 170,625

86 00832 Suter Martin BS 1418 8 177,250

87 01818 Liquiran Léonardo VD 1374 8 171,750

88 00266 Ferri Salomé GE 1365 8 170,625

89 02149 Jacquemettaz Laurent GE 1170 8 146,250

90 01640 Faller Neza GE 1285 8 160,625

91 01476 Bourrecoud Graziella VD 1175 8 146,875

92 01035 Favre-Bulle Daniel NE 1366 8 170,750

93 00272 Flores Alfredo GE 1236 8 154,500

94 00742 Sauthier Philippe GE 1210 8 151,250

95 01819 Aries Claudia GE 1162 8 145,250

96 01869 Vergère Patricia GE 1207 8 150,875

97 02054 Mele Jeannette BS 962 8 120,250


